- Item unam peciam terre aratorie posita in dicta curia in locho dicto Remaxine duarum tornatu-
riarum juxta Andream de Cerreto iuxta viam publicam iuxta heredes Maxolini de Sancta Maria

- Item unam peciam terre vineate in curia Labanti in locho dicto Fontana medie tornature iuxta
viam publicam iuxta rium Avine (sic) iuxta Beneditum de Riollo

- Item unam peciam terre vineate posite in curia Africi in loco dicto ... (manca) unius tornature
iuxta viam publicam iuxta Iustum quondam Benvenuti iuxta Stefanum de Africho

- Item unam peciam terre morate et vineate cum uno casamento posita in dicta curia in locho dic-
to la Lastra duarum tornaturiarum iuxta viam publicam iuxta hecclesia Sancti Laurencii dicte terre
iuxta rium a duobus lateribus vel alios

- Item unam peciam terre aratorie et arborate morate vineate posita in dicta curia in lochi dicto la
Pedana unius tornature iuxta viam publicam iuxta Guiducio Iohannis iuxta heredes Colai

- Item unam domum coperta ... (manca) posita in villa Vulparie medie tornature iuxta Gentilinum
Tusti iuxta lachobum Corve et iuxta Antonium Francisci iuxta viam publicam vel alios

- Item unam peciam terre castaneate boschive posite in curia Labanti in locho dicto Le Lamize
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iuxta Antonium Francisci circumcirca unius tornature
- Item unam peciam terre boschive posite in dicto locho duarum tornaturiarum iuxta possessiones
plebis Calvenzani iuxta Guidoti de Africho iuxta Iustum de Africho iuxta dominam Luciam Carixelli
- Item unam peciam terre boschive posita in curia Africi in loco dicto el Beluzo iuxta possessiones
dicte plebis Calvenzani iuxta Guidotum supradictum et iuxta Iustum predictum iuxta dominam
Luciam trium tornaturiarum.

Abbreviazioni archivistiche

- AAB = Archivio Generale Arcivescovile di Bologna

- AAN = Archivio dell’abbazia di Nonantola

- ABV = Archivio dei conti Bardi di Vernio presso i conti Guicciardini
- APA = Archivio Parrocchiale di Affrico,

- ASB = Archivio di Stato di Bologna

- ASP = Archivio di Stato di Pistoia

Abbreviazioni bibliografiche

- AMR = “Atti e memorie della Deputazione di storia per le province di Romagna”

- Calindri, Dizionario = S. Calindri, Dizionario corografico, georgico, orittologico, storico ecc. della Italia.
Montagna e collina del territorio bolognese, Bologna 1781-1783, 5 voll.

- Della Casa, La pieve = R. Della Casa, La Pieve di S. Maria e di S. Giovanni B. di Petiliano detto Africo,
in “Bollettino della diocesi di Bologna”, XVIII, 1927, 1° parte fasc. 4, pp. 118-120, 2* parte fasc. 5, pp.
146-148, 3° parte fasc. 6, pp. 165-167, pubblicato anche in estratto a Bologna 1927; trarremo le citazio-
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- Le carte di Montepiano = Le carte di S. Maria di Montepiano (1000-1200), a cura di R. Piattoli, Roma
1942 (“Regesta chartarum Italiae”, 30).